
Kai kurių čia parodytų prekių gali nebūti parduotuvėje. Kreipkitės į darbuotojus  
arba ieškokite informacijos www.IKEA.lt. Daugiau informacijos apie prekę  
rasite kainos etiketėje ir internete. Visus baldus reikia surinkti.

Pirkėjo gidas

Galimybės ir pritaikomumas
Baldai TONSTAD suteikia galimybę kurti įvairiems poreikiams 
pritaikytus daiktų laikymo sprendimus ir maksimaliai išnaudoti turimą 
vietą. Skirtingus šios serijos baldus galima derinti tarpusavyje ir 
įrengti vieną ant kito, todėl panorėjus lengva suformuoti įvairių daiktų 
laikymo derinių.

Viskas, ko reikia ir ko norisi
Daiktus, kuriais didžiuojatės, išdėliokite už stiklinių durelių, o 
kitus paslėpkite uždarose spintelėse. Kokybė kiekvienoje detalėje, 
nesenstantis ir elegantiškas dizainas – baldai TONSTAD gyvens su 
jumis ilgai, net kai gyvenimas keisis.

Pritaikomumas
Rinkitės atskirus baldus arba vieną iš daugelio derinių. Laikui bėgant 
galėsite įsigyti papildomų šios serijos baldų arba pertvarkyti turimą 
derinį, kad jis atitiktų besikeičiančius poreikius, nesvarbu, ar didėja 
jūsų šeima, ar kolekcija.

TONSTAD

Priežiūra
Valykite švelniu valikliu sudrėkinta 
šluoste. Nusausinkite švaria, sausa 
šluoste.

Stiklas: valykite vandeniu arba 
langų valikliu sudrėkinta šluoste. 
Nusausinkite švaria, sausa šluoste.

Naudinga žinoti
Su grūdintu stiklu reikia elgtis 
atsargiai. Bet koks stiklas yra 
trapus, o dėl pažeisto krašto ar 
subraižyto paviršiaus išimtiniais 
atvejais stiklas gali staiga įtrūkti ir 
(ar) sudužti.

Galite pritvirtinti vienas ant kito 
pastatomą baldą ant 47 cm 
gylio spintelės ir taip suformuoti 
vertikalų derinį. Išsaugokite 
rinkinyje esančią apdailos juostą 
(cokolį), jei vėliau norėsite derinį 
išrinkti ir kiekvieną baldą naudoti 
atskirai.
 
Baldams surinkti reikia dviejų 
žmonių.

Sauga
Kad šie baldai nenuvirstų, juos 
reikia pritvirtinti prie sienos 
naudojant pakuotėje esančias 
tvirtinimo prie sienos detales. 
Skitingoms sienoms reikia 
skirtingų tvirtinimo varžtų, 
todėl jie nepridedami. Dėl 
rekomendacijų, kaip pasirinkti 
jūsų sienoms tinkamus varžtus, 
kreipkitės į vietinį specializuotą 
pardavėją. Tvirtinimą prie sienos 
turi atlikti kvalifikuotas asmuo, nes 
neteisingas tvirtinimas gali sukelti 
sužalojimus arba padaryti žalos. 

Kurdami derinius, laikykitės 
principo, kad giliausias baldas 
yra apačioje, o mažesnio gylio – 
viršuje. 

Saugumo sumetimais baldų 
TONSTAD negalima kabinti ant 
sienos.

daiktų laikymo baldai



Atskirai pastatomi baldai
Dydis: plotis × gylis × aukštis. Baldus TONSTAD būtina pritvirtinti prie sienos naudojant rinkinyje esančius laikiklius. Pakuotėje rasite baldo rankenėles ir lankstus.

37 cm gylio baldai
TONSTAD spintelė su stiklinėmis stumdomosiomis 
durimis, 82×37×120 cm. Didž. lentynėlės apkrova 15 kg, 
grūdintas stiklas, 2 reguliuojamos lentynėlės. Baldą būtina 
pritvirtinti prie sienos naudojant rinkinyje esančius laikiklius. 
Ąžuolo lukštas 004.892.84 229 €

TONSTAD spintelė su stumdomosiomis durimis, 
82×37×120 cm. Didž. lentynėlės apkrova 15 kg, 
2 reguliuojamos lentynėlės. Baldą būtina pritvirtinti prie 
sienos naudojant rinkinyje esančius laikiklius. 

Ąžuolo lukštas 104.892.31 199 €

TONSTAD spintelė su stiklinėmis stumdomosiomis 
durimis, 121×37×120 cm. Didž. lentynėlės apkrova 11 kg, 
grūdintas stiklas, 4 reguliuojamos lentynėlės. Baldą būtina 
pritvirtinti prie sienos naudojant rinkinyje esančius laikiklius. 
Ąžuolo lukštas 204.892.78 329 €

TONSTAD lentyna, 121×37×120 cm. Didž. lentynėlės apkrova 
20 kg, 4 reguliuojamos lentynėlės. Baldą būtina pritvirtinti 
prie sienos naudojant rinkinyje esančius laikiklius. 
Ąžuolo lukštas 504.892.91 199 €

TONSTAD knygų spinta, 82×37×201 cm. Didž. lentynėlės 
apkrova 27 kg, 3 reguliuojamos lentynėlės. Baldą būtina 
pritvirtinti prie sienos naudojant rinkinyje esančius laikiklius. 
Ąžuolo lukštas 705.284.61 199 €

47 cm gylio baldai
TONSTAD spintelė, 82×47×90 cm. Didž. lentynėlės apkrova 
22 kg, 1 reguliuojama lentynėlė. Baldą būtina pritvirtinti prie 
sienos naudojant rinkinyje esančius laikiklius. 
Ąžuolo lukštas 004.892.36 199 €

TONSTAD indauja, 121×47×90 cm. Didž. lentynėlės apkrova 
16 kg, didž. stalčiaus apkrova 4 kg, 2 reguliuojamos 
lentynėlės. Baldą būtina pritvirtinti prie sienos naudojant 
rinkinyje esančius laikiklius. 
Ąžuolo lukštas 204.892.97 299 €

TV staliukas
TONSTAD TV staliukas, 178×37×55 cm. Rekomenduojamas 
iki 70 colių televizoriui. Didž. apkrova iš viršaus 30 kg. 
Su laidų tvarkykle. Baldą būtina pritvirtinti prie sienos 
naudojant rinkinyje esančius laikiklius. 
Ąžuolo lukštas 004.893.02 249 €

2



3

Deriniai
Dydis: plotis × gylis × aukštis. Baldus TONSTAD būtina pritvirtinti prie sienos naudojant rinkinyje esančius laikiklius. Pakuotėje rasite baldo rankenėles ir lankstus. Rinkinyje yra 
tvirtinimo detalių baldams vertikaliai sujungti. Šalia pastatytų baldų sujungti tvirtinimo detalėmis nereikia.

TONSTAD derinys su stumdomosiomis durimis
Dydis 245×37×120 cm
Derinio kaina 627 €

Spalvos:
Ąžuolo lukštas 995.150.57 627 €

Šiame derinyje yra:
TONSTAD spintelė su stumdomosiomis durimis, 
82×37×120 cm 2 vnt. 

TONSTAD spintelė su stiklinėmis stumdomosiomis durimis, 
82×37×120 cm 1 vnt.

TONSTAD baldų derinys
Dydis 202×47×90 cm
Derinio kaina 498 €

Spalvos:
Ąžuolo lukštas 895.150.67 498 €

Šiame derinyje yra:
TONSTAD indauja, 121×47×90 cm 1 vnt.
TONSTAD spintelė, 82×47×90 cm 1 vnt.

TONSTAD baldų derinys
Dydis 202×37×120 cm
Derinio kaina 398 €

Spalvos:
Ąžuolo lukštas 195.150.56 398 €

Šiame derinyje yra:
TONSTAD lentyna, 121×37×120 cm 1 vnt. 
TONSTAD spintelė su stumdomosiomis durimis, 
82×37×120 cm 1 vnt.

TONSTAD derinys su stumdomosiomis durimis
Dydis 202×37×120 cm
Derinio kaina 528 €

Spalvos:
Ąžuolo lukštas 695.150.68 528 €

Šiame derinyje yra:
TONSTAD spintelė su stumdomosiomis durimis, 
82×37×120 cm 1 vnt.

TONSTAD spintelė su stiklinėmis stumdomosiomis durimis, 
121×37×120 cm 1 vnt.



4

Deriniai
Dydis: plotis × gylis × aukštis. Baldus TONSTAD būtina pritvirtinti prie sienos naudojant rinkinyje esančius laikiklius. Pakuotėje rasite baldo rankenėles ir lankstus. Rinkinyje yra 
tvirtinimo detalių baldams vertikaliai sujungti. Šalia pastatytų baldų sujungti tvirtinimo detalėmis nereikia.

TONSTAD baldų derinys
Dydis 121×47×201 cm
Derinio kaina 498 €

Spalvos:
Ąžuolo lukštas 795.150.63 498 €

Šiame derinyje yra:
TONSTAD indauja, 121×47×90 cm 1 vnt.
TONSTAD lentyna, 121×37×120 cm 1 vnt.

TONSTAD derinys su stumdomosiomis durimis
Dydis 284×37×120 cm
Derinio kaina 727 €

Spalvos:
Ąžuolo lukštas 795.150.58 727 €

Šiame derinyje yra:
TONSTAD spintelė su stumdomosiomis durimis, 
82×37×120 cm 2 vnt.

TONSTAD spintelė su stiklinėmis stumdomosiomis durimis, 
121×37×120 cm 1 vnt.

TONSTAD derinys su stumdomosiomis durimis
Dydis 82×47×201 cm
Derinio kaina 428 €

Spalvos:
Ąžuolo lukštas 395.150.55 428 €

Šiame derinyje yra:
TONSTAD spintelė, 82×47×90 cm. 1 vnt.
TONSTAD spintelė su stiklinėmis stumdomosiomis durimis, 
82×37×120 cm 1 vnt.

TONSTAD derinys su stumdomosiomis durimis
Dydis 82×47×201 cm
Derinio kaina 398 €

Spalvos:
Ąžuolo lukštas 995.150.62 398 €

Šiame derinyje yra:
TONSTAD spintelė, 82×47×90 cm 1 vnt.
TONSTAD spintelė su stumdomosiomis durimis, 
82×37×120 cm 1 vnt.



5

Deriniai
Dydis: plotis × gylis × aukštis. Baldus TONSTAD būtina pritvirtinti prie sienos naudojant rinkinyje esančius laikiklius. Pakuotėje rasite baldo rankenėles ir lankstus. Rinkinyje yra 
tvirtinimo detalių baldams vertikaliai sujungti. Šalia pastatytų baldų sujungti tvirtinimo detalėmis nereikia.

TONSTAD TV baldų derinys
Dydis 342×47×201 cm
Derinio kaina 1105 €

Spalvos:
Ąžuolo lukštas 195.150.61 1105 €

Šiame derinyje yra:
TONSTAD spintelė, 82×47×90 cm 2 vnt.
TONSTAD spintelė su stiklinėmis stumdomosiomis durimis, 
82×37×120 cm 2 vnt.

TONSTAD TV staliukas, 178×37×55 cm 1 vnt.

TONSTAD derinys su stumdomosiomis durimis
Dydis 121×47×201 cm
Derinio kaina 628 €

Spalvos:
Ąžuolo lukštas 595.150.64 628 €

Šiame derinyje yra:
TONSTAD indauja, 121×47×120 cm 1 vnt.
TONSTAD spintelė su stiklinėmis stumdomosiomis durimis, 
121×37×120 cm 1 vnt.

TONSTAD derinys su stiklinėmis stumdomosiomis durimis
Dydis 245×47×201 cm
Derinio kaina 826 €

Spalvos:
Ąžuolo lukštas 395.150.60 826 €

Šiame derinyje yra:
TONSTAD knygų spinta, 82×37×201 cm 2 vnt. 
TONSTAD spintelė, 82×47×90 cm 1 vnt.
TONSTAD spintelė su stiklinėmis stumdomosiomis durimis, 
82×37×120 cm 1 vnt.

TONSTAD derinys televizoriui su stumdomosiomis durimis
Dydis 342×37×120 cm
Derinio kaina 677 €

Spalvos:
Ąžuolo lukštas 295.150.65 677 €

Šiame derinyje yra:
TONSTAD spintelė su stiklinėmis stumdomosiomis durimis, 
82×37×120 cm 1 vnt.

TONSTAD TV staliukas, 178×37×55 cm 1 vnt.
TONSTAD spintelė su stumdomosiomis durimis, 
82×37×120 cm 1 vnt.



6

Deriniai
Dydis: plotis × gylis × aukštis. Baldus TONSTAD būtina pritvirtinti prie sienos naudojant rinkinyje esančius laikiklius. Pakuotėje rasite baldo rankenėles ir lankstus. Rinkinyje yra 
tvirtinimo detalių baldams vertikaliai sujungti. Šalia pastatytų baldų sujungti tvirtinimo detalėmis nereikia.

TONSTAD TV baldų derinys
Dydis 381×47×201 cm
Derinio kaina 1175 €

Spalvos:
Ąžuolo lukštas 095.150.66 1175 €

Šiame derinyje yra:
TONSTAD indauja, 121×47×90 cm 1 vnt.
TONSTAD lentyna, 121×37×120 cm 1 vnt.
TONSTAD TV staliukas, 178×37×55 cm 1 vnt.
TONSTAD spintelė, 82×47×90 cm 1 vnt.
TONSTAD spintelė su stumdomosiomis durimis, 
82×37×120 cm 1 vnt.



7

Kaip sukurti vertikalų derinį

82×47×90 cm

+

+

=

=

82×37×120 cm

121×47×90 cm

Neradote, ko ieškojote?
Galite susikurti jūsų poreikius atitinkantį derinį TONSTAD nuo nulio arba 
performuoti vieną iš mūsų suprojektuotų derinių. Norėdami sukurti 
vertikalųjį derinį, vadovaukitės šiomis gairėmis.

82 cm pločio derinys
 
1 žingsnis. Pasirinkite 47 cm gylio spintelę.
2 žingsnis. Derinkite su dviem skirtingais 37 cm gylio baldais, kuriuos galima įrengti vieną ant kito.  

121 cm pločio derinys
 
1 žingsnis. Pasirinkite 47 cm gylio spintelę.
2 žingsnis. Derinkite su dviem skirtingais 37 cm gylio baldais, kuriuos galima įrengti vieną ant kito.  

121×37×120 cm

Pastaba! Išsaugokite rinkinyje 
esančią apdailos juostą (cokolį), 
jei vėliau norėsite derinį išrinkti ir 
kiekvieną baldą naudoti atskirai.

Pastaba! Išsaugokite rinkinyje 
esančią apdailos juostą (cokolį), 
jei vėliau norėsite derinį išrinkti ir 
kiekvieną baldą naudoti atskirai.



8

Priedai: dėžės ir krepšiai

JÄGMÄSTARE krepšys

25×35×20 cm 205.558.76 7,99 €

PUDDA krepšys

28×28×23 cm 203.439.12 8,99 €

Dėžė

BULLIG
32x35x33 cm

Bambukas/ruda :

304.745.92 Palyginkite su numeriu ant
pakuotės

GAMINIO MATMENYS
Plotis 32 cm
Aukštis 33 cm
Ilgis 35 cm

Kaina

19,99 €

09
/1

0/
20

23
18

11
©
 In

te
r 

IK
EA

 S
ys

te
m

s 
B.

V.
 1

99
4

SMARRA dėžė su dangčiu

30×30×23 cm, natūralios spalvos 903.480.63 17,99 €
32×35×33 cm, bambukas, ruda 304.745.92 19,99 €

GNABBAS krepšys

32×35×32 cm 604.002.98 9,99 €

KNIPSA krepšys, jūržolės

32×33×32 cm 201.105.40 19,99 €

HARVMATTA dėžė su skyriais, 24×18×6 cm

Tamsiai pilka, smėlinė 205.553.05 12,99 €

HARVMATTA dėžė su dangčiu, 24×35×6 cm

Antracito sp. 305.553.00 14,99 €

SKUFFEN batų dėžė, permatoma

36×29×21 cm 305.323.56 19,99 €

TJOG dėžė su dangčiu, 25×36×15 cm 

Tamsiai pilka 404.776.65 4,99 €

TJOG žurnalų dėklai, 2 vnt.

Tamsiai pilka 904.776.58 7,99 €

TJOG dėžė su dangčiu, 32×31×30 cm

Tamsiai pilka 204.776.71 6,99 €

NIMM dėžė su dangčiu, 25×35×15 cm 

Juoda 805.181.69 3,99 €

NIMM žurnalų dėklai, 2 vnt.

Juoda 805.181.74 3,99 €

NIMM dėžė su dangčiu, 32×30×30 cm

Juoda 405.181.66 7,99 €

TJENA dėžė su dangčiu, 18×25×15 cm.

Balta 103.954.21 2,99 €

TJENA žurnalų dėklai, 10×25×30 cm, 2 vnt.

Balta 103.954.16 3,99 €

TJENA dėžė su dangčiu, 32×35×32 cm.

Balta 404.693.02 7,99 €

GJÄTTA dėžė su dangčiu, 25×35×20 cm 

Aksomas, tamsiai mėlyna 305.704.47  9,99 €

GJÄTTA žurnalų dėklai, 2 vnt.

Aksomas, tamsiai mėlyna 705.704.45 7,99 €

GJÄTTA dėžė su dangčiu, 32×35×32 cm

Aksomas, tamsiai mėlyna  705.704.31 12,99 €

GJÄTTA dėžė su dangčiu, 18×25×15 cm

Aksomas, rusvai raudona 905.704.30 5,99 €



9

Baldiniai šviestuvai

MITTLED taškinis LED šviestuvas, reguliuojamo ryškumo. 
Skleidžia koncentruotą šviesą, kuri tinka mažesniems 
plotams apšviesti ir suteikia svetainei grožio. Papildomai 
reikia įsigyti LED transformatorių TRÅDFRI ir maitinimo laidą 
FÖRNIMMA. Šviesos ryškumas reguliuojamas belaidžiu 
šviesos ryškumo reguliatoriumi STYRBAR arba RODRET arba 
per išmaniąją programėlę „IKEA Home smart“, naudojant 
šakotuvą DIRIGERA (parduodami atskirai). Ø 6,8 cm
Aliuminio spalvos 105.286.28  10 €
Balta 005.286.62  10 €

TVÄRDRAG spintelės šviestuvai Tradicinio stiliaus 
šviestuvas gražiai dera su spintelėmis TONSTAD, HAVSTA bei 
HAUGA. Metalinis šviestuvo gaubtas nukreipia šviesą ten, 
kur reikia, kad apšviestų spintelę ar spintą. Jei norite, kad 
šviestuvo šviesa būtų nukreipta į stiklinę spintelę, tiesiog 
pakreipkite šviestuvo gaubtą į vidų. Skleidžia kryptingą 
šviesą, kuri tinka mažesniems plotams apšviesti. Šviesos 
ryškumą galima keisti belaidžiu būdu ir pritaikyti pagal 
poreikius. Dėl laikiklio šviestuvą galima stumdyti pirmyn 
ir atgal. Jį lengvai pritvirtinsite varžtais arba dvipuse lipnia 
juosta prie stiklinių ir metalinių paviršių. LED lemputės 
naudoja iki 85 proc. mažiau energijos ir veikia 20 kartų 
ilgiau nei kaitinamosios lemputės. Turint transformatorių 
ANSLUTA, vienu metu galima įjungti ir išjungti iki 6 šviestuvų. 
Jei norėtumėte šviesos ryškumą reguliuoti patys, vietoje jo 
rinkitės transformatorių TRÅDFRI ir belaidį šviesos ryškumo 
reguliatorių STYRBAR arba RODRET. Parduodami atskirai. 
Juoda 605.168.21 20 €

Spintelių apšvietimas YTBERG Šis plonas ir dailus 
šviestuvas tinka prie daugelio interjero stilių ir yra puikus 
pasirinkimas, jei tarp spintos ar spintelės viršaus ir lubų 
yra mažai vietos. Šviestuvas lankstus, todėl galite lengvai 
nukreipti šviesą ten, kur norite. Juo pasišvietus patogu 
ruošti namų darbus, užsiimti menais ir rankdarbiais, skaityti. 
Jis skleidžia švelnią, jaukią šviesą. Dėl laikiklio šviestuvą 
galima stumdyti pirmyn ir atgal. Jį lengvai pritvirtinsite 
varžtais arba dvipuse lipnia juosta prie stiklinių ir metalinių 
paviršių. Šviesos ryškumą galima keisti belaidžiu būdu ir 
pritaikyti pagal poreikius. LED lemputės naudoja iki 85 proc. 
mažiau energijos ir veikia 20 kartų ilgiau nei kaitinamosios 
lemputės. Galite lengvai nukreipti šviesą ten, kur norite, nes 
rankeną galima sulenkti 180° kampu, o šviestuvo gaubtą 
pakreipti 90° kampu. Turint transformatorių ANSLUTA, 
vienu metu galima įjungti ir išjungti iki 6 šviestuvų. Jei 
norėtumėte šviesos ryškumą reguliuoti patys, vietoje jo 
rinkitės transformatorių TRÅDFRI ir belaidį šviesos ryškumo 
reguliatorių STYRBAR arba RODRET. Parduodami atskirai.
Juoda 605.278.91 10 €
Balta 005.168.19 10 €

LED transformatorius TRÅDFRI Papildomai reikia įsigyti 
maitinimo laidą FÖRNIMMA. Galima naudoti su nuotolinio 
valdymo įtaisu TRÅDFRI ir tinklų sietuvu TRÅDFRI.
Iki 10 W,
sujungus ne daugiau nei 3 
prietaisus. 503.561.87 15 €

Iki 30 W, 
sujungus ne daugiau nei 3 
prietaisus, sujungus ne daugiau  
nei 9 prietaisus.

603.426.56 25 €

* Šviestuvuose įmontuoti A++ iki A energinės efektyvumo klasės LED šviesos šaltiniai 
(nekeičiami).

Atkreipkite dėmesį, kad spintelėse TONSTAD nėra išgręžtų angų baldiniams 
šviestuvams įrengti. Todėl norint įrengti tokių šviesuvų, balde reikės išgręžti angų.

LED transformatorius ANSLUTA LED transformatorių 
ANSLUTA naudokite su taškiniais LED šviestuvais, kad būtų 
patogiau įjungti ir išjungti šviesą. Iki 19 W.
19 W 804.058.41 15 €

Belaidis šviesos ryškumo reguliatorius STYRBAR 
Naudojant belaidį nuotolinio valdymo įtaisą / šviesos 
ryškumo reguliatorių dar patogiau valdyti apšvietimą. Šis 
gaminys yra iš mūsų išmaniųjų prekių asortimento. Jį, 
kartu su kitomis išmaniosiomis prekėmis, galite sujungti su 
šakotuvu DIRIGERA ir programėle „IKEA Home smart“, jei 
norite daugiau funkcionalumo.
Balta 604.883.66 10 €
Nerūdijantysis plienas 004.680.45 15 €

RODRET belaidis šviesos ryškumo reguliatorius ir 
maitinimo mygtukas 
Balta 805.597.96 6 €

DIRIGERA šakotuvas išmaniesiems gaminiams Šakotuvas 
DIRIGERA yra išmaniųjų namų širdis, nes leidžia sujungti 
išmaniuosius gaminius programėlėje „IKEA Home smart“ ir 
ja valdyti. Išmaniuosius namus galite valdyti vienu ar keliais 
mobiliaisiais įrenginiais ar planšetėmis, tiesiog atsisiųskite 
programėlę į kiekvieną iš jų. Šakotuvui DIRIGERA reikia 
belaidžio tinklo ir prijungimo prie maršrutizatoriaus rinkinyje 
esančiu laidu. Šakotuvas DIRIGERA kartu su programėle 
„IKEA Home smart“ suteiks daug privalumų.

105.034.06 79,99 €

F0FÖRNIMMA maitinimo laidas Prijungimui prie LED 
transformatoriaus TRÅDFRI.
3,5 m 504.468.81 5 €

F0FÖRNIMMA tarpinis jungiamasis laidas Naudojamas 
LED transformatoriams TRÅDFRI sujungti, pavyzdžiui, tarp 
sieninių spintelių dviejų dalių, jei yra vienas prijungimas prie 
maitinimo tinklo.
0,7 m 903.947.00 3 €
2 m 303.946.99 5 €

 

Įprasti ar išmanieji IKEA šviestuvai? 
Tinkamas apšvietimas palengvina gyvenimą ir padeda sukurti 
reikiamą nuotaiką. Čia parodyti baldams TONSTAD tinkami 
variantai. Jais galima apšviesti mėgstamas nuotraukas ir 
kolekcijas bei mėgautis jaukia atspindėta šviesa. Ir, žinoma, 
apšvietimas padeda lengviau rasti daiktus lentynose ar net 
spintelėse. LED transformatorius TRÅDFRI šviestuvus MITTLED, 
TVÄRDRAG, YTBERG padarys išmaniaisiais, o belaidis šviesos 
ryškumo reguliatorius STYRBAR arba RODRET leis keisti šviesos 
ryškumą iš skirtingų kambario vietų. Žinoma, kartu su šakotuvu 
DIRIGERA.

Valdyti išmaniuosius prietaisus galima keliais būdais: naudojant 
išmaniąją programėlę „IKEA Home smart“, nuotolinio valdymo 
įtaisus, spartųjį mygtuką, balsu, judesiu. Galite valdyti atskirus 
prietaisus, jų grupes, kambarius arba viską iš karto.



10

Kaip išsirinkti baldinius šviestuvus

Spintos viršuje įrengti šviestuvai leidžia geriau matyti, kas 
padėta ant viršutinės lentynos ir teikia kambariui jaukumo, 
uždarius spintą. 

Taškiniai šviestuvai – puikus pasirinkimas, jei yra mažas tarpas 
iki lubų, nes apšviečia spinteles iš vidaus, labai jaukiai atrodo.

Galima naudoti su šakotuvu ir belaidžiu šviesos ryškumo 
reguliatoriumi DIRIGERA.

Daugiau informacijos apie kiekvieną prekę rasite skyriuje „Visos dalys ir jų kainos“.

MITTLED, TVÄRDRAG arba YTBERG TRÅDFR  
LED transformatorius

FÖRNIMMA  
tarpinis jungiamasis laidas

FÖRNIMMA  
maitinimo laidas

STYRBAR ir RODRET 
belaidžiai šviesos 
reguliatoriai didesniam 
funkcionalumui

DIRIGERA 
šakotuvas

MITTLED, TVÄRDRAG arba YTBERG ANSLUTA įjungimui ir išjungimui

Pagrindinės dalys

Sumanus sprendimas 

+

+ + + + +



11

Yra du šviesos diodų LED transformatoriai. Rinkitės pagal tai, 
kiek šviestuvų planuojate prijungti. Prie 10 W transformatoriaus 
galite prijungti iki 3 šviesos šaltinių, jei bendras galingumas 
neviršija 10 W. Prie 10 W transformatoriaus galite prijungti iki 
9 šviesos šaltinių, jei bendras galingumas neviršija 30 W. Prie 
vieno instaliacinio laido galima prijungti iki 10 transformatorių. 
Mirksinčios lemputės rodo, kad viršyta didžiausia LED 
transformatoriaus galia. Norint naudoti daugiau nei vieną 

LED transformatorių, būtina sinchronizuoti kiekvieną LED 
transformatorių su belaidžiu šviesos ryškumo reguliatoriumi 
STYRBAR arba RODRET, kad būtų valdomi vienu metu. 

Jei norite paversti juos išmaniaisiais ir valdyti per „Amazon 
Alexa“, „Apple HomeKit“ arba „Hey Google“, papildomai įsigykite  
šakotuvą DIRIGERA ir įdiekite programėlę „IKEA Home smart“.

Kaip išsirinkti transformatorių

Įjungimas, 
išjungimas

Šviesos ryškumo reguliavimas

Prie transformatoriaus TRÅDFRI galite prijungti iki 6 
šviestuvų, 10 W.

Prie transformatoriaus TRÅDFRI galite prijungti iki 18 
šviestuvų, 30 W, bet kiekvienoje grupėje jų gali būti 
daugiausiai 6.



Prekių pristatymas
Dauguma mūsų prekių 
supakuotos taip, kad 
galėtumėte parsivežti jas patys. 
Jei reikia, galime pristatyti 
pirkinius į jūsų namus ar 
biurą už papildomą mokestį. 
Paslaugos kainų teiraukitės 
Pirkėjų aptarnavimo skyriuje.

Baldų surinkimas
IKEA baldus paprasta surinkti 
patiems. Jei pageidausite, už 
papildomą mokestį galėsime 
surinkti įsigytus baldus jūsų 
namuose ar biure. Paslaugos 
kainos teiraukitės Pirkėjų 
aptarnavimo skyriuje.

Pirkimas išsimokėtinai
Pirkimo išsimokėtinai paslaugą 
teikia AS „Citadele Banka“ 
Lietuvos filialas.

Mūsų paslaugos
IKEA prekės sukurtos taip, kad galėtumėte parsivežti ir surinkti 
jas patys. Jei reikia pagalbos, pasinaudokite mūsų teikiamomis 
paslaugomis. Daugiau informacijos apie paslaugas ir jų kainas 
teiraukitės IKEA parduotuvėje arba apsilankykite interneto 
svetainėje www.IKEA.lt.

2024.03
©

 Inter IKEA System
s B.V. 2022


